

Lomholt ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 22 07 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Mikkel Benjamin Lomholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lomholt ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 22 07 51
Stiftet: 19. december 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Mikkel Benjamin Lomholt, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.147 t.kr. mod -1.286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-17.692	-45.501
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	3.573.110	-1.323.657
Andre finansielle indtægter	58.564	83.169
Øvrige finansielle omkostninger	-467.102	0
Resultat før skat	3.146.880	-1.285.989
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.146.880	-1.285.989
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.650.000	174.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.262.853	-1.323.657
Overføres til overført resultat	1.759.733	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.132
Disponeret i alt	3.146.880	-1.285.989

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.884	0
Materielle anlægsaktiver i alt	88.884	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.367.871
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.865	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	88.865	3.367.871
Anlægsaktiver i alt	177.749	3.367.871
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.957.607	0
Varebeholdninger i alt	1.957.607	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.285	0
Andre tilgodehavender	0	1.192.083
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	491.429	0
Tilgodehavender i alt	494.714	1.192.083
Andre værdipapirer og kapitalandele	227.084	0
Værdipapirer i alt	227.084	0
Likvide beholdninger	209.275	0
Omsætningsaktiver i alt	2.888.680	1.192.083
Aktiver i alt	3.066.429	4.559.954

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.262.853
Overført resultat	<u>2.882.486</u>	<u>1.122.753</u>
Egenkapital i alt	<u>3.007.486</u>	<u>4.510.606</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.943	37.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>3.070</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.943</u>	<u>49.348</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>58.943</u>	<u>49.348</u>
 Passiver i alt	<u>3.066.429</u>	<u>4.559.954</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	0	491.429

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor Planday A/S' gæld til Sydbank. Kautionen er begrænset til 1.000 t.kr. Planday A/S havde pr. 31. december 2016 en gæld til Sydbank på 0 t.kr.

3. Eventualposter

Ingen.